
Kretsserie Precision
2020 vecka 31   27/7 -- 2/8 Omgång 4
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 X Ser.2 X Ser.3 X Ser.4 X Ser.5 X Ser.6 X Ser.7 X X

1 Leif Kellgren Överums Pk 4384 Vä C 46 1 46 45 1 46 1 46 45 44 318 3 B

2 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vä C 44 46 2 43 1 47 45 1 45 45 1 315 5 B

3 Bengt Carlson Vimmerby Psk 6626 Vä C 39 41 42 43 36 42 45 1 288 1

1 Tomas Lind Ankarsrums Pf 6642 Vy C 47 48 1 45 49 2 46 48 1 45 328 4 S

2 Åke Jägerö Överums Pk 4391 Vy C 46 2 47 46 46 47 1 45 1 47 1 324 5 B

3 Matti Ranta Överums Pk 4385 Vy C 46 2 43 50 1 47 2 47 3 40 46 1 319 9 B

4 Krister Retzman Överums Pk 265 Vy C 48 2 47 44 1 44 44 1 44 1 47 1 318 6 B

5 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 Vy C 46 1 43 1 44 1 48 2 44 1 48 1 44 317 7 B

6 Mats Rasmusson Vimmerby Psk 39285 Vy C 46 47 2 45 1 43 45 1 45 40 311 4

7 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 Vy C 42 44 1 42 44 43 45 45 1 305 2

8 Roland Kreutz Västerviks Psf 4999 Vy C 33 40 43 1 41 43 36 37 273 1

9 Folke Bornhammar Vimmerby Psk 49776 Vy C 36 32 42 1 40 43 39 30 262 1

1 Sandra Storback Vimmerby Psk 32731 D2 C 46 1 44 42 44 45 2 45 1 41 1 307 5

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 C 47 2 49 1 48 48 1 50 1 50 1 49 2 341 8 S

2 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 49 49 1 49 3 47 1 48 2 46 1 47 1 335 9 S

3 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 3 C 47 1 47 1 45 1 40 42 43 1 43 307 4

1 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 2 C 44 45 1 46 1 45 46 46 1 46 1 318 4 B

2 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 2 C 44 47 1 45 46 39 1 38 45 2 304 4

3 Mikael Öberg Västerviks Psf 21275 2 C 46 48 1 44 1 40 1 37 1 42 42 299 4

4 Robert Welander Vimmerby Psk 43042 2 C 44 41 41 48 2 36 40 38 1 288 3

5 Niclas Nilsson Vimmerby Psk 32730 2 C 41 37 43 38 43 43 1 41 286 1

6 Jonny Karlsson Ankarsrums Psf 6647 2 C 40 38 40 40 1 40 36 35 269 1

1 Mikael Fast Överums Pk 49312 1 C 43 46 2 45 42 43 44 1 44 1 307 4

2 Oskar Andersson Överums Pk --- 1 C 44 42 47 1 42 47 3 43 1 40 305 5

3 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 1 C 44 39 46 46 1 39 45 45 2 304 3

4 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 C 43 42 44 44 47 1 43 40 303 1

5 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 1 C 40 42 45 1 42 46 2 43 43 1 301 4

6 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 38 43 42 44 1 42 45 1 41 295 2

7 Jonas Ahlström Vimmerby Psk 48272 1 C 40 42 43 44 44 40 42 295 0

8 Peter Avelin Ankarsrums Pf 46048 1 C 43 1 44 1 45 1 40 41 1 39 41 293 4

9 Tobias Kängström Vimmerby Psk 48271 1 C 33 35 35 34 1 25 41 37 240 1

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 B 50 3 46 49 2 49 2 49 46 46 1 335 8 S

2 Krister Retzman Överums Pk 265 3 B 43 47 44 45 44 46 1 41 310 1

1 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 2 B 48 1 45 43 44 43 44 1 42 1 309 3

2 Mats Rasmusson Vimmerby Psk 39285 2 B 41 46 1 46 44 1 45 1 43 1 41 306 4

3 Robert Welander Vimmerby Psk 43042 2 B 46 39 33 39 32 36 38 263 0

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 A 47 2 46 47 2 47 48 3 48 44 327 7 S

2 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 A 47 1 48 2 45 46 1 46 1 46 1 46 2 324 8 S

3 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 A 26 42 42 1 41 1 41 38 48 1 278 3

1 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 1 A 36 37 42 37 42 41 40 275 0

2 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 A 45 35 40 36 35 38 41 270 0

3 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 A 45 41 35 38 35 35 40 269 0

Stand.
medaljResultat

Vapen
grupp

Sida 1 av 2 GP
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Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Överums Pk 954 13 Patrik Adolfsson 318 4 Krister Retzman 318 6 Leif Kellgren 318 3

2 Vimmerby Psk 952 17 Fredrik Pehrsson 341 8 Sandra Storback 307 5 Christoffer Olofsson 304 4

3 Västerviks Psf 951 18 Fredrik Strömberg 335 9 Guy Persson 315 5 Pierre Nilsson 301 4

4 Ankarsrums Psf 928 12 Tomas Lind 328 4 Peter Wahlin 307 4 Peter Avelin 293 4

Lagtävling  Veteran Yngre

1 Överums Pk 643 14 Åke Jägerö 324 5 Matti Ranta 319 9

2 Vimmerby Psk 628 11 Tomas Jonsson 317 7 Mats Rassmusson 311 4

Resultat

Sida 2 av 2 GP


